РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЖКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.11.2013
	№ 112а
	х. Божковка

О внесении изменений

в приложение №1

к постановлению

Администрации Божковского

 сельского поселения

от 01.04.2010 № 18

            В соответствии с решением Собрания депутатов Божковского сельского поселения Красносулинского района от 28.11.2013 №44 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Божковского сельского поселения от 25.12.2012 №8 «О бюджете Божковского сельского поселения Красносулинского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Божковское  сельское поселение» Администрации Божковского сельского поселения
                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Божковского сельского поселения в постановление от 01.04.2010 № 18 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры  Божковского сельского поселения на 2010-2014 годы» (далее-Постановление) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы  раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в редакции:

	Общий объем финансирования Программы составляет – 19810,0тыс. рублей, из них:

в 2010 году-2859,7 тыс.руб. в 2011 году-2853,9 тыс. руб

-финансирование осуществляется за счет средств бюджета поселения-5713,6 тыс.руб. -финансирование осуществляется за счет областного бюджета: 23,0 тыс.рублей

в 2012 году – 3999,5 тыс. руб.в 2013 году – 5307,1тыс. руб.

в 2014 году – 4484,0 тыс.руб.
областные –218,1 тыс.руб.

- финансирование осуществляется за счет средств  бюджета поселения  – 13790,6 тыс.руб., -финансирование осуществляется за счет областного бюджета: 64,7 тыс.рублей

средства направляются на:

-выполнение муниципального задания – 19 810,0тыс.руб.

    1.2. Приложения к муниципальной долгосрочной целевой Программе «Сохранение и развитие культуры Божковского сельского поселения на 2010-2014 годы» №2.1, №3.1, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

       2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Божковского сельского поселения.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Божковского

сельского поселения

В.Д.Гуцалюк.

:

.

Приложение к постановлению Администрации

Божковского сельского поселения

от 29.09.2013 №

Система программных мероприятий

по реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры

Божковского сельского поселения на 2010-2014 годы» на период 2012-2014годы

(тыс.рублей)

	№

п/п
	Наименование

мероприятий
	Срок

испол

нения
	Исполнители-

получатели

бюджетных

средств
	Объемы и источники финансирования

	всего
	В том числе по годам

	2012
	2013
	2014

	Областной

бюджет
	Бюджет

поселения
	Иные

источ

ники

	Областной

бюджет
	Бюджет

поселения
	Иные

источ

ники
	Областной

бюджет
	Бюджет

поселения
	Иные

источ

ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	I. Подпрограмма «Оказание досуга и обеспечение жителей поселения услугами учреждения культуры»

	1. Формирование единого культурного пространства, создание условий для выравнивания доступа  населения

	к культурным ценностям, информационным ресурсам и пользованию учреждениями культуры

	1.1
	Выравнивание доступа к услугам учреждений культуры, информации, культурным ценностям
	2012 –2014
	МБУК «Божковский СДК»
	11901,4
	0,0
	49,2
	3423,3
	0,0
	0,0
	179,6
	4555,3
	0,0
	0,0
	3694,0
	0,0

	1.1.1.
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания Божковским СДК Божковского сельского поселения
	2012 –2014
	МБУК «Божковский СДК»
	11901,4
	0,0
	49,2
	3423,3
	0,0
	0,0
	179,6
	4555,3
	0,0
	0,0
	3694,0
	0,0

	                                           2. Доходы от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности

	3.1.
	Платные услуги
	2012 –2014
	МБУК «Божковский СДК»
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего по подпрограмме I

	11901,4
	0,0
	49,2
	3423,3
	0,0
	0,0
	179,6
	4555,3
	0,0
	0,0
	3694,0
	0,0

	II. Подпрограмма "Организация библиотечного обслуживания населения"

	1. Формирование единого культурного пространства, создание условий для выравнивания доступа  населения

	к культурным ценностям, информационным ресурсам и пользованию учреждениями культуры

	1.1.
	Выравнивание доступа к услугам учреждений культуры, информации, культурным ценностям
	2012 –2014
	МБУК КСР ЦБ Бсп
	2172,0
	0,0
	15,5
	576,2
	0,0
	0,0
	38,5
	751,8
	0,0
	0,0
	790,0
	0,0

	1.1.1.
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания Центральной библиотекой Божковского сельского поселения
	2012 –2014
	МБУК КСР ЦБ Бсп
	2172,0
	0,0
	15,5
	576,2
	0,0
	0,0
	38,5
	751,8
	0,0
	0,0
	790,0
	0,0

	Всего по подпрограмме II

	2172,0
	0,0
	15,5
	576,2
	0,0
	0,0
	38,5
	751,8
	0,0
	0,0
	790,0
	0,0

	Всего по программе

	14073,4
	0,0
	64,7

	3999,5
	0,0
	0,0
	218,1
	5307,1
	0,0
	0,0
	4484,0
	0,0

МБУК «Божковский СДК» -Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Божковский сельский дом культуры»

МБУК КСР Бсп»- Муниципальное бюджетное учреждение культуры Красносулинского района «Центральная Библиотека Божковского сельского поселения» «

Приложение 3.1

к муниципальной долгосрочной целевой программе

«Сохранение и развитие культуры

Божковского сельского поселения на 2010-2014 годы»

ПРЕДЕЛЬНЫЕ

(прогнозные) объемы финансирования муниципальной долгосрочной целевой программы

«Сохранение и развитие культуры  Божковского сельского поселения на 2010-2014годы» на период 2012-2014 годы

	Финансирование Программы (тыс.рублей)

	всего
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	Итого по Программе
	13391,8
	4064,2
	4843,6
	4484,0

	в том числе:

	бюджет поселения
	13327,1
	3999,5
	4843,6
	4484,0

	областной бюджет
	64,7
	64,7
	0,0
	0,0

	Подпрограмма I
	11258,3
	3472,5
	4091,8
	3694,0

	в том числе:

	бюджет поселения
	11209,1
	3423,3
	4091,8
	3694,0

	областной бюджет
	49,2
	49,2
	0,0
	0,0

	Подпрограмма II
	2133,5
	591,7
	751,8
	790,0

	в том числе:

	бюджет поселения
	2118,0
	576,2
	751,8
	790,0

	областной бюджет
	15,5
	15,5
	0,0
	0,0